Millium [Virginum] cuius corpus sepultum est in ecclesia monasterii Claustri Reginae, 

civitatis Brunae, regni Bohemiae
23

;  

- item de reliquiis decem millium martyrum
24

 et sanctae Margaritae virginis et 

martyris
25

, quas praedictus D. Eliseus asseruit sibi dedisse illmam. dominam 

Margaritam, uxorem domini comitis Claudii Tributii, equisonis imperatoris
26

;  

- item de lorica sancti Gulielmi, ducis Aquitaniae et generalis, ordinis Sancti 

Augustini
27

; et duos lapides sepulchri eiusdem sancti; de reliquiis sancti Leonis papae 

et martyris
28

 et eius sociorum;  

- item unam monetam ottonis, alias auricalchi sanctae Helenae reginae, matris 

Constantini imperatoris
29

;  

- item unam particulam digiti beatae Margaritae lusitanae, cuius corpus sepultum est 

Bononiae apud corpus sancti Dominici, quam rvdus. pater frater Thomas de Sousa, 

ordinis praedicatorum, dedit ipsi domino Eliseo, ut ipse asseruit
30

;  

- item particulam veli Beatae Mariae Virginis
31

 et diversas reliquias, quas praefato D. 

Eliseo, D. Franciscus Giraldus dedit
32

;  

- item diversas sanctorum reliquias, quas ego, notarius infrascriptus, dedi dicto domino 

Eliseo, extractas a diversis ecclesiis, me praesente;  

- item idem D. Eliseus asseruit alias rvdum. patrem fratrem Emmanuelem Calado, 

ordinis sive congregationis Sancti Pauli primi heremitae Montis Ossae, eborensis 

dioecesis
33

, vigore supplicationis manu propria, felicis recordationis Gregorii papae 

XIII sub datum Romae apud Sanctum Marcum, quarto idus octobris, pontificatus 

eiusdem Gregorii anno primo
34

; cuius ad hoc solam signaturam sufficere voluit 

signatae a cimiterio Sancti Calixti papae et martyris, sito in ecclesia Sancti Sebastiani 

ad cathacumbas in Via Apia
35

; necnon in cimiterio Priscillae, sito in Via Salaria extra 

23

 Tenela, (supra, A. VII. 18, n. 81). Brno, población de Bohemia (Chequia). 

24

 Mártires armenos (supra, A. II. 3, n. 37). 

25

 Margarita de Antioquía (supra, A. I. 29, n. 212). 

26

 Claudio Tribucio, caballerizo del emperador Rodolfo II (supra, A. VII. 1, n. 11). 

27

 Este documento y también el comentario de AGP (ff.584-585) con otros historiadores (San Alonso de Orozco, 

etc.) confunden biografías de dos santos Guillermo. Este Guillermo, duque de Aquitania (755-812), pertenece al 

círculo de Carlomagno y es un caballero cristiano, que lucha contra los sarracenos mandando construir en 804 la 

abadía benedictina de Gellone, cerca de Montpellier. Memoria, 28-V (Román, 111).